
ID: 3992 APARTAMENT LUKSI SHITET NE
DHERMI 
Ky apartament i mrekullueshëm me dy dhoma gjumi
simbolizon jetesën luksoze, duke ofruar pamje mahnitëse
360° të detit Jon dhe bukurive natyrore përreth. Rezidenca
përfshin një kuzhinë, dhomë ngrënieje dhe dhomë ndenjeje
me koncept të hapur, me një fasadë xhami që lidhet në
mënyrë të përkryer me verandën e gjerë prej 200m².
Hapësira e jashtme është projektuar me kujdes për të
përfshirë një kuzhinë të pajisur plotësisht, zonë ngrënieje,
gjelbërim të harlisur dhe mjaft hapësirë për shezlongë pranë
pishinës private mahnitëse—të gjitha me pamje nga horizonti
i pafund blu. Dhoma kryesore e gjumit përfshin një banjë
ensuite dhe dalje direkte në verandë, ndërsa dhoma e dytë e
gjumit ofron një ballkon privat.

EUR 867,708




